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Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Torneo 10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 1609019B

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 16-09-2016 - 18-09-2016

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - MAIONE M. - D'INNOCENTE P.

Partecipanti 32

Sito Internet

Improta Giovanni

1Capezzali Roberto

2
Di Cesare Marco

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 1N Improta Giovanni 4.5 ITA 11.5013.507.50 11.501702 1666 2008 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 11 2N Capezzali Roberto 4.0 ITA 14.5015.5010.0011.50 1724 1656 1631 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

3 26 3N Di Cesare Marco 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.50 1503 1734 1693 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1993

4 9 1N Piergentili Roberto 4.0 ITA 10.5012.507.00 10.001743 1616 1857 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1968

5 7 2N Panico Giuliano 3.5 ITA 14.0016.0010.0010.001761 1668 1793 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1977

6 10 2N Andreozzi Francesco 3.5 ITA 12.0014.508.00 9.25 1737 1652 1821 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2002

7 18 2N Paparella Nicole Samantha3.5 ITA 10.5012.007.50 8.00 1646 1690 1840 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2002

8 16 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 9.00 10.006.00 6.50 1660 1618 1768 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

9 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.00 1829 1672 1745 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

10 12 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA 13.0013.509.00 6.00 1719 1662 1786 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1971

11 3 CM Di Martino Antonio 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.75 1826 1638 1710 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1947

12 22 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.00 1588 1724 1797 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

13 24 3N Zincani Riccardo 2.5 ITA 15.0016.5010.507.00 1561 1750 1751 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

14 1 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1840 1677 1653 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1949

15 5 1N Lattanzi Matteo 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1783 1681 1682 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2000

16 25 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA 11.0011.507.00 2.75 1529 1613 1646 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2000

17 17 2N Di Giandomenico Alfonso2.5 ITA 10.0011.007.00 4.25 1648 1708 1709 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

18 15 2N Panico Marcello 2.5 ITA 8.00 9.50 5.50 4.50 1671 1621 1621 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1969

19 4 2N Piccinno Matteo 2.0 ITA 14.5016.5010.004.50 1790 1631 1579 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

20 29 NC Maione Melissa 2.0 ITA 11.5012.007.00 3.00 1427 1548 1509 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2004

21 19 2N Antonelli Laura 2.0 ITA 11.0012.508.00 4.25 1630 1713 1642 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2001

22 20 2N Grimaldi Angela Flavia2.0 ITA 10.5012.006.50 3.00 1620 1698 1626 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2003

23 14 1N Tucci Flavio 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.25 1701 1470 1418 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1953

24 21 2N Ceccaranelli Mauro 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1612 1581 1542 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1966

25 23 2N Marelli Emanuele 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.00 1568 1585 1514 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1971

26 6 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1769 1596 1448 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1957

27 27 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1477 1572 1219 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 1 0 1951

28 8 1N Romito Donato 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1744 1544 1396 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

29 31 NC De Viti Dario 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.25 1387 1587 1439 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 2002

30 32 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA 9.50 11.006.00 2.75 1293 1662 1422 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2004

31 28 NC Salvi Giuliano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1440 1571 837 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1992

32 30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 7.50 7.50 4.00 1.00 1401 1663 1391 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1950
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1477 1572 1219 1951 M 832600 112355

10 2N Andreozzi Francesco ITA ABR TE 1737 1652 1821 2002 M 2817468 160332

19 2N Antonelli Laura ITA MAR AN 1630 1713 1642 2001 F 2804609 138578

11 2N Capezzali Roberto ITA ABR AQ 1724 1656 1631 1972 M 860778 107465

12 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1719 1662 1786 1971 M 820130 123753

21 2N Ceccaranelli Mauro ITA LAZ RM 1612 1581 1542 1966 M 872512 126849

25 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1529 1613 1646 2000 M 894370 138526

32 NC Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1293 1662 1422 2004 M 2814116 151468

16 2N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1660 1618 1768 2001 M 2804382 150899

30 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1401 1663 1391 1950 M 869198 139057

31 NC De Viti Dario ITA ABR AQ 1387 1587 1439 2002 M 2804838 150353

26 3N Di Cesare Marco ITA ABR AQ 1503 1734 1693 1993 M 876445 140626

17 2N Di Giandomenico AlfonsoITA ABR PE 1648 1708 1709 1972 M 821896 119431

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1829 1672 1745 1959 M 810550 111299

3 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1826 1638 1710 1947 M 810819 103988

20 2N Grimaldi Angela FlaviaITA PUG BA 1620 1698 1626 2003 F 2805214 155703

1 CM Guglielmi Dante ITA MAR MC 1840 1677 1653 1949 M 808342 104581

13 1N Improta Giovanni ITA CAM NA 1702 1666 2008 1963 M 836001 109580

5 1N Lattanzi Matteo ITA MAR MC 1783 1681 1682 2000 M 885134 145496

29 NC Maione Melissa ITA ABR CH 1427 1548 1509 2004 F 2831398 164855

23 2N Marelli Emanuele ITA LAZ RM 1568 1585 1514 1971 M 871486 140380

7 2N Panico Giuliano ITA ABR CH 1761 1668 1793 1977 M 839299 125017

15 2N Panico Marcello ITA ABR CH 1671 1621 1621 1969 M 2806725 126490

18 2N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1646 1690 1840 2002 F 2833617 166633

4 2N Piccinno Matteo ITA PUG LE 1790 1631 1579 2006 M 899917 151962

9 1N Piergentili Roberto ITA MAR FM 1743 1616 1857 1968 M 837180 120227

8 1N Romito Donato ITA PUG BA 1744 1544 1396 1955 M 896470 152161

28 NC Salvi Giuliano ITA ABR TE 1440 1571 837 1992 M

6 1N Szanto Andrea ITA ABR CH 1769 1596 1448 1957 M 855790 106941

22 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1588 1724 1797 1942 M 814580 130685

14 1N Tucci Flavio ITA ABR PE 1701 1470 1418 1953 M 830070 110349

24 3N Zincani Riccardo ITA ABR PE 1561 1750 1751 1997 M 2843612 169452
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

14 1 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 19 B 1 | 10 B Â½ | 18 N 0 | 1

9 2 CM Di Lascio Savino 3.0 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 10 N 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | -1

11 3 CM Di Martino Antonio 3.0 ITA | 19 B Â½ | 16 N 1 | 24 B Â½ | 12 N 0 | 20 B 1 | 1

19 4 2N Piccinno Matteo 2.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 16 B 0 | 1

15 5 1N Lattanzi Matteo 2.5 ITA | 21 B 1 | 12 N 0 | 17 B Â½ | 16 N 0 | 6 B 1 | 1

26 6 1N Szanto Andrea 1.5 ITA | 22 N 0 | 32 B 1 | 15 N Â½ | 18 B 0 | 5 N 0 | -1

5 7 2N Panico Giuliano 3.5 ITA | 23 B 1 | 22 N 1 | 12 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 1

28 8 1N Romito Donato 1.5 ITA | 24 N 0 | 23 B 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 31 N Â½ | -1

4 9 1N Piergentili Roberto 4.0 ITA | 25 B 1 | 24 N 0 | 21 B 1 | 20 N 1 | 7 N 1 | -1

6 10 2N Andreozzi Francesco 3.5 ITA | 26 N 0 | 25 B 1 | 2 B 1 | 1 N Â½ | 24 B 1 | 1

2 11 2N Capezzali Roberto 4.0 ITA | 27 B 1 | 1 B 1 | 26 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 1

10 12 2N Carretta Nunzio 3.0 ITA | 28 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | 3 B 1 | 26 N 0 | -1

1 13 1N Improta Giovanni 4.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 24 N 1 | 11 B Â½ | 1

23 14 1N Tucci Flavio 2.0 ITA | 30 N Â½ | 26 B 0 | 32 N Â½ | 23 B 1 | 22 N 0 | -1

18 15 2N Panico Marcello 2.5 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 6 B Â½ | 19 N Â½ | 25 B Â½ | 1

8 16 2N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA | 32 N Â½ | 3 B 0 | 30 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | -1

17 17 2N Di Giandomenico Alfonso 2.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 21 B 1 | 1

7 18 2N Paparella Nicole Samantha3.5 ITA | 2 B 0 | 29 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 1 | 1 B 1 | 1

21 19 2N Antonelli Laura 2.0 ITA | 3 N Â½ | 30 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 2 N 0 | -1

22 20 2N Grimaldi Angela Flavia 2.0 ITA | 4 B 0 | 31 N 1 | 8 B 1 | 9 B 0 | 3 N 0 | 1

24 21 2N Ceccaranelli Mauro 2.0 ITA | 5 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 32 B 1 | 17 N 0 | -1

12 22 1N Tomassetti Giuseppe 3.0 ITA | 6 B 1 | 7 B 0 | 18 N 0 | 8 N 1 | 14 B 1 | 1

25 23 2N Marelli Emanuele 2.0 ITA | 7 N 0 | 8 N 0 | 29 B 1 | 14 N 0 | 32 B 1 | -1

13 24 3N Zincani Riccardo 2.5 ITA | 8 B 1 | 9 B 1 | 3 N Â½ | 13 B 0 | 10 N 0 | 1

16 25 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA | 9 N 0 | 10 N 0 | 28 B 1 | 27 B 1 | 15 N Â½ | -1

3 26 3N Di Cesare Marco 4.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 11 B 0 | 4 N 1 | 12 B 1 | 1

27 27 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 N 0 | 31 B Â½ | 25 N 0 | 0 1 | -2

31 28 NC Salvi Giuliano 1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 25 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 0

20 29 NC Maione Melissa 2.0 ITA | 13 N 0 | 18 B Â½ | 23 N 0 | 31 B Â½ | 28 N 1 | -1

32 30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA | 14 B Â½ | 19 N 0 | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 31 NC De Viti Dario 1.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 27 N Â½ | 29 N Â½ | 8 B Â½ | -1

30 32 NC Ciriolo Enrico 1.0 ITA | 16 B Â½ | 6 N 0 | 14 B Â½ | 21 N 0 | 23 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 3 0.50 1.32 -0.82 1572.001219 1951 M 832600 112355

10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 4 3.50 2.23 1.27 1652.401821 2002 M 2817468 160332

19 2N Antonelli Laura ITA 1630 5 2.00 1.95 0.05 1713.401642 2001 F 2804609 138578

12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 3 2.00 1.20 0.8 1662.601786 1971 M 820130 123753

21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 4 1.00 1.91 -0.91 1581.401542 1966 M 872512 126849

25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 4 1.50 1.34 0.16 1613.601646 2000 M 894370 138526

32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 5 1.00 0.56 0.44 1662.001422 2004 M 2814116 151468

16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 5 3.50 2.65 0.85 1618.601768 2001 M 2804382 150899

30 NC Coccagna Marcello ITA 1401 3 0.50 0.54 -0.04 1663.671391 1950 M 869198 139057

31 NC De Viti Dario ITA 1387 5 1.50 1.30 0.2 1587.801439 2002 M 2804838 150353

17 2N Di Giandomenico AlfonsoITA 1648 5 2.50 2.11 0.39 1708.201709 1972 M 821896 119431

2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 5 3.00 3.54 -0.54 1672.601745 1959 M 810550 111299

3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 5 3.00 3.70 -0.7 1638.001710 1947 M 810819 103988

20 2N Grimaldi Angela FlaviaITA 1620 5 2.00 1.97 0.03 1698.001626 2003 F 2805214 155703

1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 4 2.50 2.91 -0.41 1677.001653 1949 M 808342 104581

13 1N Improta Giovanni ITA 1702 4 4.00 2.23 1.77 1666.202008 1963 M 836001 109580

5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 5 2.50 3.19 -0.69 1681.601682 2000 M 885134 145496

29 NC Maione Melissa ITA 1427 4 1.00 1.26 -0.26 1548.601509 2004 F 2831398 164855

23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 5 2.00 2.36 -0.36 1585.201514 1971 M 871486 140380

7 2N Panico Giuliano ITA 1761 4 3.00 2.57 0.43 1668.401793 1977 M 839299 125017

15 2N Panico Marcello ITA 1671 5 2.50 2.80 -0.3 1621.001621 1969 M 2806725 126490

18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 5 3.50 2.20 1.3 1690.601840 2002 F 2833617 166633

4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 4 2.00 2.68 -0.68 1631.201579 2006 M 899917 151962

9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 5 4.00 3.33 0.67 1616.601857 1968 M 837180 120227

8 1N Romito Donato ITA 1744 5 1.50 3.74 -2.24 1544.801396 1955 M 896470 152161

6 1N Szanto Andrea ITA 1769 5 1.50 3.44 -1.94 1596.201448 1957 M 855790 106941

22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 5 3.00 1.59 1.41 1724.201797 1942 M 814580 130685

14 1N Tucci Flavio ITA 1701 4 2.00 3.10 -1.1 1470.601418 1953 M 830070 110349

24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 5 2.50 1.28 1.22 1750.401751 1997 M 2843612 169452
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 1 1.00 2.90 1.1 33 1656.601631 1972 M 107465

26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 1 0.00 1.10 2.9 90 1734.201693 1993 M 140626

28 NC Salvi Giuliano ITA 1440 0 0.00 1.30 -1.3 -39 1571.75837 1992 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840   |  17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 1 - 0

2 18 2N Paparella Nicole Samantha ITA 1646   |  2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 0 - 1

3 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826   |  19 2N Antonelli Laura ITA 1630 Â½ - Â½

4 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620   |  4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 0 - 1

5 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783   |  21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 1 - 0

6 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588   |  6 1N Szanto Andrea ITA 1769 1 - 0

7 7 2N Panico Giuliano ITA 1761   |  23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 1 - 0

8 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561   |  8 1N Romito Donato ITA 1744 1 - 0

9 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743   |  25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 1 - 0

10 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503   |  10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 1 - 0

11 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724   |  27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 1 - 0

12 28 NC Salvi Giuliano ITA 1440   |  12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 0 - 1

13 13 1N Improta Giovanni ITA 1702   |  29 NC Maione Melissa ITA 1427 1 - 0

14 30 NC Coccagna Marcello ITA 1401   |  14 1N Tucci Flavio ITA 1701 Â½ - Â½

15 15 2N Panico Marcello ITA 1671   |  31 NC De Viti Dario ITA 1387 1 - 0

16 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293   |  16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Capezzali Roberto 1 ITA 1724   |  1 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1840 1 - 0

2 2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1829   |  13 1N Improta Giovanni 1 ITA 1702 0 - 1

3 4 2N Piccinno Matteo 1 ITA 1790   |  15 2N Panico Marcello 1 ITA 1671 1 - 0

4 12 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1719   |  5 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1783 1 - 0

5 22 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1588   |  7 2N Panico Giuliano 1 ITA 1761 0 - 1

6 24 3N Zincani Riccardo 1 ITA 1561   |  9 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1743 1 - 0

7 14 1N Tucci Flavio 0.5 ITA 1701   |  26 3N Di Cesare Marco 1 ITA 1503 0 - 1

8 16 2N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1660   |  3 CM Di Martino Antonio 0.5 ITA 1826 0 - 1

9 19 2N Antonelli Laura 0.5 ITA 1630   |  30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1401 1 - 0

10 6 1N Szanto Andrea 0 ITA 1769   |  32 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1293 1 - 0

11 8 1N Romito Donato 0 ITA 1744   |  23 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1568 1 - 0

12 10 2N Andreozzi Francesco 0 ITA 1737   |  25 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1529 1 - 0

13 17 2N Di Giandomenico Alfonso0 ITA 1648   |  27 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1477 1 - 0

14 29 NC Maione Melissa 0 ITA 1427   |  18 2N Paparella Nicole Samantha0 ITA 1646 Â½ - Â½

15 31 NC De Viti Dario 0 ITA 1387   |  20 2N Grimaldi Angela Flavia0 ITA 1620 0 - 1

16 21 2N Ceccaranelli Mauro 0 ITA 1612   |  28 NC Salvi Giuliano 0 ITA 1440 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Improta Giovanni 2 ITA 1702   |  4 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1790 1 - 0

2 7 2N Panico Giuliano 2 ITA 1761   |  12 2N Carretta Nunzio 2 ITA 1719 1 - 0

3 26 3N Di Cesare Marco 2 ITA 1503   |  11 2N Capezzali Roberto 2 ITA 1724 0 - 1

4 3 CM Di Martino Antonio 1.5 ITA 1826   |  24 3N Zincani Riccardo 2 ITA 1561 Â½ - Â½

5 1 CM Guglielmi Dante 1 ITA 1840   |  19 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1630 1 - 0

6 10 2N Andreozzi Francesco 1 ITA 1737   |  2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1829 1 - 0

7 5 1N Lattanzi Matteo 1 ITA 1783   |  17 2N Di Giandomenico Alfonso1 ITA 1648 Â½ - Â½

8 15 2N Panico Marcello 1 ITA 1671   |  6 1N Szanto Andrea 1 ITA 1769 Â½ - Â½

9 20 2N Grimaldi Angela Flavia1 ITA 1620   |  8 1N Romito Donato 1 ITA 1744 1 - 0

10 9 1N Piergentili Roberto 1 ITA 1743   |  21 2N Ceccaranelli Mauro 1 ITA 1612 1 - 0

11 18 2N Paparella Nicole Samantha0.5 ITA 1646   |  22 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1588 1 - 0

12 32 NC Ciriolo Enrico 0.5 ITA 1293   |  14 1N Tucci Flavio 0.5 ITA 1701 Â½ - Â½

13 30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1401   |  16 2N Ciriolo Lorenzo 0.5 ITA 1660 0 - 1

14 23 2N Marelli Emanuele 0 ITA 1568   |  29 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1427 1 - 0

15 25 3N Ciaramella Lorenzo 0 ITA 1529   |  28 NC Salvi Giuliano 0 ITA 1440 1 - 0

16 27 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1477   |  31 NC De Viti Dario 0 ITA 1387 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Capezzali Roberto 3 ITA 1724   |  7 2N Panico Giuliano 3 ITA 1761 Â½ - Â½

2 24 3N Zincani Riccardo 2.5 ITA 1561   |  13 1N Improta Giovanni 3 ITA 1702 0 - 1

3 1 CM Guglielmi Dante 2 ITA 1840   |  10 2N Andreozzi Francesco 2 ITA 1737 Â½ - Â½

4 12 2N Carretta Nunzio 2 ITA 1719   |  3 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1826 1 - 0

5 4 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1790   |  26 3N Di Cesare Marco 2 ITA 1503 0 - 1

6 20 2N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1620   |  9 1N Piergentili Roberto 2 ITA 1743 0 - 1

7 16 2N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1660   |  5 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1783 1 - 0

8 6 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1769   |  18 2N Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1646 0 - 1

9 19 2N Antonelli Laura 1.5 ITA 1630   |  15 2N Panico Marcello 1.5 ITA 1671 Â½ - Â½

10 17 2N Di Giandomenico Alfonso1.5 ITA 1648   |  2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1829 0 - 1

11 8 1N Romito Donato 1 ITA 1744   |  22 1N Tomassetti Giuseppe 1 ITA 1588 0 - 1

12 14 1N Tucci Flavio 1 ITA 1701   |  23 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1568 1 - 0

13 21 2N Ceccaranelli Mauro 1 ITA 1612   |  32 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1293 1 - 0

14 25 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1529   |  27 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1477 1 - 0

15 29 NC Maione Melissa 0.5 ITA 1427   |  31 NC De Viti Dario 0.5 ITA 1387 Â½ - Â½

16 30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1401   |  0 - F

17 28 NC Salvi Giuliano 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Improta Giovanni 4 ITA 1702   |  11 2N Capezzali Roberto 3.5 ITA 1724 Â½ - Â½

2 7 2N Panico Giuliano 3.5 ITA 1761   |  9 1N Piergentili Roberto 3 ITA 1743 0 - 1

3 26 3N Di Cesare Marco 3 ITA 1503   |  12 2N Carretta Nunzio 3 ITA 1719 1 - 0

4 18 2N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 1646   |  1 CM Guglielmi Dante 2.5 ITA 1840 1 - 0

5 10 2N Andreozzi Francesco 2.5 ITA 1737   |  24 3N Zincani Riccardo 2.5 ITA 1561 1 - 0

6 4 2N Piccinno Matteo 2 ITA 1790   |  16 2N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1660 0 - 1

7 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1829   |  19 2N Antonelli Laura 2 ITA 1630 1 - 0

8 3 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1826   |  20 2N Grimaldi Angela Flavia2 ITA 1620 1 - 0

9 22 1N Tomassetti Giuseppe 2 ITA 1588   |  14 1N Tucci Flavio 2 ITA 1701 1 - 0

10 15 2N Panico Marcello 2 ITA 1671   |  25 3N Ciaramella Lorenzo 2 ITA 1529 Â½ - Â½

11 17 2N Di Giandomenico Alfonso1.5 ITA 1648   |  21 2N Ceccaranelli Mauro 2 ITA 1612 1 - 0

12 5 1N Lattanzi Matteo 1.5 ITA 1783   |  6 1N Szanto Andrea 1.5 ITA 1769 1 - 0

13 31 NC De Viti Dario 1 ITA 1387   |  8 1N Romito Donato 1 ITA 1744 Â½ - Â½

14 23 2N Marelli Emanuele 1 ITA 1568   |  32 NC Ciriolo Enrico 1 ITA 1293 1 - 0

15 28 NC Salvi Giuliano 1 ITA 1440   |  29 NC Maione Melissa 1 ITA 1427 0 - 1

16 27 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1477   |  1 - F

17 30 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1401   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

1 Guglielmi Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1653 Media: 1677.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 192 0.75 1 1 1

2 N 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 0 1 1

3 B 19 2N Antonelli Laura ITA 1630 210 0.77 1 2 2

4 B 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 103 0.64 Â½ 2 2

5 N 18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 194 0.75 0 2 2

2.91 2 2

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1745 Media: 1672.60 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 183 0.74 1 1 1

2 B 13 1N Improta Giovanni ITA 1702 127 0.67 0 1 1

3 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 92 0.63 0 1 1

4 N 17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 181 0.74 1 2 2

5 B 19 2N Antonelli Laura ITA 1630 199 0.76 1 3 3

3.54 3 3

3 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1710 Media: 1638.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Antonelli Laura ITA 1630 196 0.75 Â½ 0 0

2 N 16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 166 0.72 1 1 1

3 B 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 265 0.82 Â½ 1 1

4 N 12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 107 0.65 0 1 1

5 B 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620 206 0.76 1 2 2

3.7 2 2

4 Piccinno Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1579 Media: 1631.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620 170 0.72 1 1 1

2 B 15 2N Panico Marcello ITA 1671 119 0.66 1 2 2

3 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1702 88 0.62 0 2 2

4 B 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 0 2 2

5 B 16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 130 0.68 0 2 2

2.68 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

5 Lattanzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1682 Media: 1681.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 171 0.73 1 1 1

2 N 12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 64 0.59 0 1 1

3 B 17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 123 0.67 0 1 1

5 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1769 14 0.52 1 2 2

3.19 2 2

6 Szanto Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1448 Media: 1596.20 W-We: -1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 181 0.74 0 0 0

2 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 476 0.92 1 1 1

3 N 15 2N Panico Marcello ITA 1671 98 0.63 Â½ 1 1

4 B 18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 123 0.67 0 1 1

5 N 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -14 0.48 0 1 1

3.44 1 1

7 Panico Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1793 Media: 1668.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 193 0.75 1 1 1

2 N 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 173 0.73 1 2 2

3 B 12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 42 0.56 1 3 3

4 N 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 Â½ 3 3

5 B 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 18 0.53 0 3 3

2.57 3 3

8 Romito Donato
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1396 Media: 1544.80 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 183 0.74 0 0 0

2 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 176 0.73 1 1 1

3 N 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620 124 0.67 0 1 1

4 B 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 156 0.71 0 1 1

5 N 31 NC De Viti Dario ITA 1387 357 0.89 Â½ 1 1

3.74 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

9 Piergentili Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1857 Media: 1616.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 214 0.77 1 1 1

2 N 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 182 0.74 0 1 1

3 B 21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 131 0.68 1 2 2

4 N 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620 123 0.67 1 3 3

5 N 7 2N Panico Giuliano ITA 1761 -18 0.47 1 4 4

3.33 4 4

10 Andreozzi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1821 Media: 1652.40 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 0 0 0

2 B 25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 208 0.77 1 1 1

3 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -92 0.37 1 2 2

4 N 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -103 0.36 Â½ 2 2

5 B 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 176 0.73 1 3 3

2.23 3 3

11 Capezzali Roberto
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 33 Perf: 1631 Media: 1656.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 247 0.81 1 1 1

2 B 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -116 0.34 1 2 2

3 N 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 221 0.78 1 3 3

4 B 7 2N Panico Giuliano ITA 1761 -37 0.45 Â½ 3 3

5 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1702 22 0.53 Â½ 3 3

2.91 3 3

12 Carretta Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1786 Media: 1662.60 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Salvi Giuliano ITA 1440 1 0 1

2 B 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -64 0.41 1 1 2

3 N 7 2N Panico Giuliano ITA 1761 -42 0.44 0 1 2

4 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -107 0.35 1 2 3

5 N 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 0 2 3

1.2 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

13 Improta Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 2008 Media: 1666.20 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Maione Melissa ITA 1427 275 0.83 1 1 1

2 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -127 0.33 1 2 2

3 B 4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 -88 0.38 1 3 3

4 N 24 3N Zincani Riccardo ITA 1561 141 0.69 1 4 4

5 B 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 Â½ 4 4

2.23 4 4

14 Tucci Flavio
1N ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1418 Media: 1470.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Coccagna Marcello ITA 1401 300 0.85 Â½ 0 0

2 B 26 3N Di Cesare Marco ITA 1503 0 0 0

3 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 408 0.92 Â½ 0 0

4 B 23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 133 0.68 1 1 1

5 N 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 113 0.65 0 1 1

3.1 1 1

15 Panico Marcello
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1621 Media: 1621.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC De Viti Dario ITA 1387 284 0.84 1 1 1

2 N 4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 -119 0.34 0 1 1

3 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1769 -98 0.37 Â½ 1 1

4 N 19 2N Antonelli Laura ITA 1630 41 0.56 Â½ 1 1

5 B 25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 142 0.69 Â½ 1 1

2.8 1 1

16 Ciriolo Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1768 Media: 1618.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 367 0.9 Â½ 0 0

2 B 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -166 0.28 0 0 0

3 N 30 NC Coccagna Marcello ITA 1401 259 0.82 1 1 1

4 B 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -123 0.33 1 2 2

5 N 4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 -130 0.32 1 3 3

2.65 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

17 Di Giandomenico Alfonso
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1709 Media: 1708.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -192 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 171 0.73 1 1 1

3 N 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -181 0.26 0 1 1

5 B 21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 36 0.55 1 2 2

2.11 2 2

18 Paparella Nicole Samantha
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1840 Media: 1690.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -183 0.26 0 0 0

2 N 29 NC Maione Melissa ITA 1427 219 0.78 Â½ 0 0

3 B 22 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1588 58 0.58 1 1 1

4 N 6 1N Szanto Andrea ITA 1769 -123 0.33 1 2 2

5 B 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -194 0.25 1 3 3

2.2 3 3

19 Antonelli Laura
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1642 Media: 1713.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -196 0.25 Â½ 0 0

2 B 30 NC Coccagna Marcello ITA 1401 229 0.79 1 1 1

3 N 1 CM Guglielmi Dante ITA 1840 -210 0.23 0 1 1

4 B 15 2N Panico Marcello ITA 1671 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1829 -199 0.24 0 1 1

1.95 1 1

20 Grimaldi Angela Flavia
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1626 Media: 1698.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 -170 0.28 0 0 0

2 N 31 NC De Viti Dario ITA 1387 233 0.79 1 1 1

3 B 8 1N Romito Donato ITA 1744 -124 0.33 1 2 2

4 B 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 -123 0.33 0 2 2

5 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -206 0.24 0 2 2

1.97 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

21 Ceccaranelli Mauro
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1542 Media: 1581.40 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Lattanzi Matteo ITA 1783 -171 0.27 0 0 0

2 B 28 NC Salvi Giuliano ITA 1440 1 0 1

3 N 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 -131 0.32 0 0 1

4 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 319 0.87 1 1 2

5 N 17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 -36 0.45 0 1 2

1.91 1 2

22 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1797 Media: 1724.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Szanto Andrea ITA 1769 -181 0.26 1 1 1

2 B 7 2N Panico Giuliano ITA 1761 -173 0.27 0 1 1

3 N 18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 -58 0.42 0 1 1

4 N 8 1N Romito Donato ITA 1744 -156 0.29 1 2 2

5 B 14 1N Tucci Flavio ITA 1701 -113 0.35 1 3 3

1.59 3 3

23 Marelli Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1514 Media: 1585.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Panico Giuliano ITA 1761 -193 0.25 0 0 0

2 N 8 1N Romito Donato ITA 1744 -176 0.27 0 0 0

3 B 29 NC Maione Melissa ITA 1427 141 0.69 1 1 1

4 N 14 1N Tucci Flavio ITA 1701 -133 0.32 0 1 1

5 B 32 NC Ciriolo Enrico ITA 1293 275 0.83 1 2 2

2.36 2 2

24 Zincani Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1751 Media: 1750.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Romito Donato ITA 1744 -183 0.26 1 1 1

2 B 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 -182 0.26 1 2 2

3 N 3 CM Di Martino Antonio ITA 1826 -265 0.18 Â½ 2 2

4 B 13 1N Improta Giovanni ITA 1702 -141 0.31 0 2 2

5 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 -176 0.27 0 2 2

1.28 2 2
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
Montesilvano - 16-09-2016 - 18-09-2016

25 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1646 Media: 1613.60 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Piergentili Roberto ITA 1743 -214 0.23 0 0 0

2 N 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 -208 0.23 0 0 0

3 B 28 NC Salvi Giuliano ITA 1440 1 0 1

4 B 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 52 0.57 1 1 2

5 N 15 2N Panico Marcello ITA 1671 -142 0.31 Â½ 1 2

1.34 1 2

26 Di Cesare Marco
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 90 Perf: 1693 Media: 1734.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Andreozzi Francesco ITA 1737 -234 0.21 1 1 1

2 N 14 1N Tucci Flavio ITA 1701 -198 0.24 1 2 2

3 B 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 -221 0.22 0 2 2

4 N 4 2N Piccinno Matteo ITA 1790 -287 0.16 1 3 3

5 B 12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 -216 0.22 1 4 4

1.05 4 4

27 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1219 Media: 1572.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Capezzali Roberto ITA 1724 0 0 0

2 N 17 2N Di Giandomenico Alfonso ITA 1648 -171 0.27 0 0 0

3 B 31 NC De Viti Dario ITA 1387 90 0.62 Â½ 0 0

4 N 25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 -52 0.43 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.32 0 1

28 Salvi Giuliano
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 837 Media: 1571.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Carretta Nunzio ITA 1719 -279 0.16 0 0 0

2 N 21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 -172 0.27 0 0 0

3 N 25 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1529 -89 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 29 NC Maione Melissa ITA 1427 13 0.52 0 0 1

1.33 0 1
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10 FESTIVAL GRAND HOTEL ADRIATICO 2016 (1609019B)
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29 Maione Melissa
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1509 Media: 1548.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Improta Giovanni ITA 1702 -275 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1646 -219 0.22 Â½ 0 0

3 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 -141 0.31 0 0 0

4 B 31 NC De Viti Dario ITA 1387 40 0.56 Â½ 0 0

5 N 28 NC Salvi Giuliano ITA 1440 1 0 1

1.26 0 1

30 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 1391 Media: 1663.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Tucci Flavio ITA 1701 -300 0.15 Â½ 0 0

2 N 19 2N Antonelli Laura ITA 1630 -229 0.21 0 0 0

3 B 16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 -259 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.54 0 0

31 De Viti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1439 Media: 1587.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Panico Marcello ITA 1671 -284 0.16 0 0 0

2 B 20 2N Grimaldi Angela Flavia ITA 1620 -233 0.21 0 0 0

3 N 27 2N Abuhamdieh Nando ITA 1477 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 29 NC Maione Melissa ITA 1427 -40 0.44 Â½ 0 0

5 B 8 1N Romito Donato ITA 1744 -357 0.11 Â½ 0 0

1.3 0 0

32 Ciriolo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1293 Perf: 1422 Media: 1662.00 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Ciriolo Lorenzo ITA 1660 -367 0.1 Â½ 0 0

2 N 6 1N Szanto Andrea ITA 1769 -476 0.08 0 0 0

3 B 14 1N Tucci Flavio ITA 1701 -408 0.08 Â½ 0 0

4 N 21 2N Ceccaranelli Mauro ITA 1612 -319 0.13 0 0 0

5 N 23 2N Marelli Emanuele ITA 1568 -275 0.17 0 0 0

0.56 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Capezzali Roberto ITA 4 3.0 1695 1735 1724 1972 M 107465

26 3N Di Cesare Marco ITA 4 4.0 1736 1816 1503 1993 M 140626

28 NC Salvi Giuliano ITA 4 0.0 1571 771 1440 1992 M
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